
LEMBAGA JURUKUR TANAH 
MALAYSIA 

TAWARAN SEBUT HARGA - LJT NO. 7 /2024 

Sebut Harga adalah dipelawa kepada syarikat/pembekal tempatan yang berdaftar dengan 

KEMENTERIAN KEWANGAN MALAYSIA (KKM) untuk membuat tawaran bagi perkara 

berikut: 

Tajuk 
Bekalan/Perkhidmatan 

Kod Bidang Tarikh 
Lawatan 
Tapak/ 

Taklimat 

Tarikh 
Tutup 
Sebut 
Harga 

Muat Turun 
Dokumen 

sebut Harga 

PEROLEHAN MENAIK 

TARAF SISTEM BAS 

AUTOMATION (BAS) – 

MEMBEKAL, 

MEMASANG, MENGUJI 

DAN MENTAULIAH 

SERVER, SOFTWARE, 

NETWORK 

CONTROLLER UNIT 

(NCU) DAN DIRECT 

DIGITAL CONTROL 

(DDC) 

DI BANGUNAN WISMA 

LJT- SEBUT HARGA 

 LJT NO 7 /2024 

M04  

DAN 

E03 

(SISTEM 

AUTOMASI 

BANGUNAN) 

SELASA 

23 APR 2024 

JAM  10.00 

PAGI 

SELASA, 

7 MEI 2024, 

JAM 3 

PETANG 

Dokumen 

SEBUT HARGA 

LJT NO.7/2024 

i) Dokumen Sebut Harga boleh didapati dengan menaikturun dokumen pada

bahagian Muat Turun Dokumen Sebut Harga. Sila muat turun dokumen

sebut harga LJT NO. 7/2024  dalam jadual di atas.

ii) Semua dokumen Sebut Harga yang telah siap dan lengkap diisi hendaklah

dimasukkan ke dalam sampul surat berlakri serta dinyatakan No. Sebut Harga yang

berkenaan di sebelah kiri atas sampul surat dan di masukkan ke dalam Peti

Tawaran Sebut Harga sebelum atau pada Selasa, 7 Mei 2024  jam 3.00 petang

ke alamat seperti di bawah :

Ketua Pegawai Eksekutif 

Lembaga Jurukur Tanah Malaysia 

Aras 5-7, Wisma LJT 

Lorong Perak, Pusat Bandar Melawati 

53100 Kuala Lumpur 

Sebut%20Harga%20LJT%20No.7-2024.pdf
http://www.ljt.org.my/sites/default/files/ex_pdf/announcements/news/Dokumen%20Sebut%20Harga%20LJT%20No.7-2024.pdf

